
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

2000

사회개발비 196,862,248 181,252,751 15,609,497

[국  10,178,352  도   2,747,433  지   2,683,712  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

2300

사회보장비 196,862,248 181,252,751 15,609,497

[국  10,178,352  도   2,747,433  지   2,683,712  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

2310

일반사회복지 196,862,248 181,252,751 15,609,497

[국  10,178,352  도   2,747,433  지   2,683,712  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

2311

사회복지 196,862,248 181,252,751 15,609,497

[국  10,178,352  도   2,747,433  지   2,683,712  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

200

사업예산 196,829,497 181,220,000 15,609,497

[국  10,178,352  도   2,747,433  지   2,683,712  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

210

보조사업 196,829,497 181,220,000 15,609,497

[국  10,178,352  도   2,747,433  지   2,683,712  균           0]

[기           0  분           0  교           0                ]

201

일반운영비 550,000 500,000 50,000

550,000 500,000 50,000 01 일반운영비

ㅇ의료급여진료비(외래, 입원, 약국) 심사수수료     

      300,000,000원 - 250,000,000원                                   50,000=

40,000(국)

5,000(도)

5,000(지)

308

자치단체등 2,417,278 1,920,000 497,278
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[의료보호기금][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)일반사회복지 세항:(2311)사회복지 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

이전

2,417,278 1,920,000 497,278 01 자치단체경상보조금

ㅇ의료급여비(현금급여, 대불금) 및 행정관리비      

      2,417,278,000원 - 1,920,000,000원                               497,278=

420,750(국)

70,125(도)

6,403(지)

309

공기업경상 193,862,219 178,800,000 15,062,219

전출금

193,862,219 178,800,000 15,062,219 02 공사.공단 경상전출금

ㅇ의료급여진료비 위탁금                           

      193,862,219,000원 - 178,800,000,000원                           15,062,219=

9,717,602(국)

2,672,308(도)

2,672,309(지)
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[의료보호기금][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)일반사회복지 세항:(2311)사회복지 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

5000

지원및기타경비 905,752 747,249 158,503

5400

예비비 905,752 747,249 158,503

5410

예비비 905,752 747,249 158,503

5411

예비비 905,752 747,249 158,503

400

예비비등 905,752 747,249 158,503

410

예비비 905,752 747,249 158,503

801

예비비 905,752 747,249 158,503 ㅇ예비비             905,752,000원 - 747,249,000원 = 158,503
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197,768,000 182,000,000 15,768,000세  출  합  계

[의료보호기금][단위:천원]장:(5000)지원및기타경 관:(5400)예비비 항:(5410)예비비 세항:(5411)예비비 세세항:(410)예비비


